Contrato GR09 n° 27/2023, data referencial de 12/02/2024, com base na variação
acumulada dos 12 (doze) meses anteriores do Índice de Preços ao Consumidor Amplo
(IPCA), do Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), tendo gerado o valor
percentual correspondente de 5,5598% (cinco inteiros e cinco mil quinhentos e noventa e
oito décimos de milésimos percentuais)), conforme destacado Planilha de Custos Analisada
- Repac 2025 (SEI nº 13744508); a repactuação de preços do Contrato n° 27/2023, cujo
objeto é a prestação dos serviços continuados de secretariado executivo para a Unidade